
..

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.C. proponente: U.O.C. Risorse Umane

Oggetto: Sostituzione di un componente della Commissione Esaminatrice dell'avviso
interno per l'attribuzione degli incarichi di coordinamento -Profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario - infermiere.

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara

EL PROCEDIMENTO: U.O.c. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara

ADDETT ALL'ISTRUTTORIA: Collab. Amm.vo Professionale Senior Renato Baroni"tr
,

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia~ ~ 1-
IL RESP
Milliacci

Pagina l di 4



OGGETTO: Sostituzione di un componente della Commissione Esaminatrice
dell'avviso interno per l'attribuzione degli incarichi di coordinamento -Profilo di
Collaboratore Professionale Sanitario - infermiere.

IL DIRIGENTE RESPONSAB LE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Premesso che con deliberazione n. 1252 del 27.11.2019 è stato indetto avviso interno per
l'attribuzione delle funzioni di coordinamento, tra altri, per il profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario - infermiere;

Preso atto che con il citato provvedimento è stata costituita come segue la Commissione per
l'effettuazione della selezione ai candidati ammessi all' avviso stesso:
o Presidente: dr.ssa Gabriella Caprioli - Dirigente Responsabile UOS SITR Polo

Territoriale
o Componente: dr.ssa Maria Adele Fumagalli - Dirigente SITR Polo Ospedaliero
o Componente: dr.ssa Giuseppina Maggiolini - RAD Dipartimento Internistico

Specialistico
o Segretario: un impiegato amministrativo di categoria non inferiore alla C;

Richiamata la propria determinazione n. 80 del 12.02.2020 con la quale, prendendo atto del
verbale rassegnato in data 03.02.2020 dalla suddetta Com issione, è stata disposta
l'ammissione dei candidati all'avviso interno di cui trattasi he dovranno essere sottoposti
alla prova selettiva prevista dal bando;

Preso atto che:
la prova selettiva, notificata"ai candidati mediante "avviso pubblicato sul sito aziendale, è
fissata per il giorno 03.03.2020;

- in data 21.02.2020 il componente della Commissione dr.ssa Giuseppina Maggiolini ha
comunicato che, per sopraggiunte cause di forza maggior, dovendo rimanere assente dal
servizio per lungo periodo, non potrà continuare a far parte i detta Commissione;

Ritenuto, al fine di poter espletare le prove selettive finalizzate alla scelta dei dipendenti a
cui conferire le funzioni di coordinamento, di dover proc dere alla sostituzione di detto
componente nominando a fa parte della Commissione in questione la dr.ssa Imelde Anna
Cattaneo - Collaboratore Professionale Sanitario Seni or - i fel iere;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di nominare la dr.ssa Imelde Anna Cattaneo - Collaboratore Profèssionale Sanitario
Senior - infermiere - quale componente della Commissione Esaminatrice dell'avviso
interno per l'attribuzione delle funzioni di coordinamento per il profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario - infermiere, in sostituzione della dr.ssa Giuseppina
Maggiolini;

Pagina 2 di 4



2) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.c. Affari Generali e Legali, che provvederà altresì all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

3) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. 1 - comma 1 -lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge.

================================================================

Pagina 3 di 4



DETERMINAZIONE N. RO-M~ DEL ~.cm...QW~
=======================--================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di questa

Azienda cosÌ come previsto dall'art. 32, comma L della Legge 69/2009,

d l - 2 HAR 202D ..,' d.... . .a L. .. e VInmarra per qum ICIglOrlll consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... ~..2 ..HAR .. .2D20 ....
" IL COLLABORA T RE INCARICATO U.O.C.

AFFARI GENERALI E LEGALI
I

Pagina 4 di 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

